
Er du en uddannet pædagog med hjertet på rette sted,
og har du lyst til at arbejde hvor fælleskaber og

faglighed er i fokus.

 
Vi søger en pædagog til vuggestuen og en til børnehaven. Stillingerne er som udgangspunkt på 37
timer, med ansættelse 1. December eller snarest muligt.
Børnehuset Hvidehøj er beliggende i naturskønne Ganløse. Vi er ca. 70 børn og 16 faste voksne.
Vi har et dejligt lyst hus, med mange rum. En dejlig grøn legeplads med masser af kroge samt høns
der går frit omkring.
Vi vægter et tæt og godt samarbejde højt. Vi tror på, at de bedste resultater opnås, når vi arbejder
sammen og skaber en tryg og stimulerende hverdag for børnene. Vi arbejder med ICDP
(International Child Development Program), som er en pædagogisk tilgang, der understøtter børns
udvikling gennem positiv voksen-barn interaktion.
Vores kerneværdier inkluderer, livsglæde, nysgerrighed, respekt og fællesskab. Vi arbejder på at
støtte hvert barns personlige og sociale udvikling med udgangspunkt i det enkelte barns potentialer
og behov. Et levende og kærligt sted for børn i alderen 0-6 år, der dagligt inspirerer både børn og
voksne til udforskning og eventyr. Med et dedikeret team af fagprofessionelle stræber vi efter at
tilbyde en hverdag, hvor pædagogisk kvalitet og børnenes trivsel står i centrum. 

Som pædagog i Børnehuset Hvidehøj vil du spille en central rolle i udformningen af

pædagogiske aktiviteter, der understøtter vores kerneværdier og bidrager til børnenes

allround udvikling. Du vil blive en del af et passioneret team, der værdsætter samarbejde og

fællesskab. Samarbejdet er tæt med forældre for at sikre en sammenhængende udvikling for

børnene. 

●

Dine opgaver vil inkludere:

Udvikling og implementering af daglige pædagogiske aktiviteter.●

Støtte børnenes udvikling gennem leg og læring.●

Aktiv deltagelse i teamsamarbejde og pædagogiske møder. Planlægning, dokumentation og

evaluering af pædagogiske aktiviteter, der matcher børnenes alder og udviklingstrin.

●

Daglig omsorg og pædagogisk arbejde med børnene, hvor du understøtter deres sociale,

sproglige og motoriske færdigheder.

●

Aktiv deltagelse i teammøder, hvor pædagogisk refleksion og sparring er centralt.●

Engagement i forældresamarbejde, hvor du bidrager med din faglige viden og opbygger

tillidsfulde relationer.

●

Vi søger en kollega, der:

Som er uddannet pædagog.●

Har en positiv indstilling og et åbent sind.●

Har en dyb forståelse for børns behov.●

Er en teamplayer, der kan bidrage til et godt arbejdsmiljø/kultur.●

Vi tilbyder:

Et inspirerende og støttende arbejdskultur med højt til loftet.●

En arbejdsplads, hvor dine idéer og initiativer værdsættes og opfordres●

Et engageret og hjælpsomt personaleteam. ●

Et dynamisk arbejdsmiljø hvor pædagogisk faglighed vægtes højt.●

En arbejdsplads hvor personlig og professionel udvikling støttes gennem kurser og tid til

planlægning.

●

OBS. Samtalerne pågår løbende.
Vi håber at høre fra dig. Kontakt mig gerne på tlf. 72599513
Del i dit netværk
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